
                  ROMÂNIA 

           JUDEŢUL VASLUI 

PRIMĂRIA COMUNEI BOGDANA 

                    PRIMAR 
                         

 

D I S P O Z I Ţ I A     Nr. 101 

privind convocarea Consiliului local al comunei  Bogdana în şedinţă ordinară în ziua 

de 23 APRILIE 2024 
 

 

BARBU VASILICĂ, primar al comunei Bogdana, județul Vaslui 

În temeiul prevederilor art. 133, alin. (1), art. 134, alin. (1), lit. a), alin. (5) , art. 196, 

alin. (1),  lit. b) din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ,         

                                                                                                      
D I S P U N : 

 

             Art.1. Convocarea Consiliului local al comunei Bogdana, judeţul Vaslui, în sedinţă  

ordinară pe luna Aprilie, in ziua de 23 orele 09:30. Lucrările sedinţei vor avea loc în localul 

Primăriei Bogdana şi vor avea următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind insușirea raportului de activitate la registrul agricol pe 

trimestrul I anul 2024. 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea alocării din bugetul consiliului local al Comunei 

Bogdana a sumei de 20.000 lei Parohiei Bogdana, sat Bogdana, comuna Bogdana, 

3. Proiect de hotărâre privind  completarea Anexei la HCL nr. 44/28.11.2023 referitor la 

indexarea impozitelor si taxelor locale pe anul 2024 

4. Proiect de hotărâre privind actualizarea ,,Planului de analiză și acoperire a riscurilor” 

(PAAR), în domeniul situaţiilor de urgenţă la nivelul comunei Bogdana, judetul Vaslui 

pe anul 2024. 

5. Proiect de hotărâre privind organizarea consiliului comunitar consultativ la nivelul 

UAT Bogdana. 

6. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință pe lunile : mai, iunie și 

iulie 2024. 

 

 

 

    BOGDANA                                                                                                  17.04.2024                                                  

    

    PRIMAR                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ  

Vasilică  Barbu                                                                                      Secretar general, 

                                                                                                               Anca-Diana Ciofu 

  


